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iş Poftföy ASSG Serbest Özel Fon’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy ASSG Serbest Özel Fon’nun 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun VIİ-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ucretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine tlişkin Esaslar Hakkında
Tebliğ’inde (“Tebliğ”) yer aİan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu Iş Portföy
ASSG Serbest Özel Fon’nun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun oİarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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Döviz

Yatınm Stratejisi

Fonun yatrın sZını; F:n. Tedihğı ldi hükümleri çaçennirde Molıı yavnnrara taheak olarak satdasak saabeak ozol fon stusündeJ,. Fon
6,15% porJöyijne aloseak rmansaı varkkiar Kjjr£ d rjeralerre ve ba ızalınenede batkn esaslara uygun olarak seçkr ve paiföy yonetzısi tarafodan

mev7uata rypun olarak yonetıkr. r patfeyunu’ yone,ıımde ve yatar, yaplacü sarmaye piyasası araçlannm saçırrir4e, Tdekğ’a 4. maddesırde
bde,tlen vadğlar ve şisanler de 5. ıraddesınde taneolaıan Fon türlerrden Serbest ŞeTısiye Fon Möğrıe uygun bır povetey duştünıbı,ası esas
am,. Fon. Tiğn 25. maddesmnde yer alan seftest fonlara dav esasmaıa uyacaktr. Fonun ana yatrrn statejisz, han TL hep de dbve ovsü pan
ve sermaye rryasanı araçtrra. ve fınansal ışmerıflens yan,’,’ yaparak sermaye kazancı sağnak ve poetfby değenin: aztrwakür. Ana yatıran
ate;rkne uygun olarak, yonetkı, Fonun tanem yatan,, hedöıe Ldaşab.knesı eı larki para ve sairaye Fyasau araannda eşzarnriı uzun veya
kısa ısyonlar aleolir. Fas hatangı ha’ menkul kıymete değradeı veya turev araçlar vassası de dtiayıı yatan yapab.ls. Fonun ııkamte veya vade
açısrdaı bi’ yhan hs*daınanı yoktur. Fon povetoyu, Teökğ’er 4. meddejireme beletılen tüm varıat ve ianleıderı tluşaötr. Fon ponföyürıe TL crnsı
varLklar ve işönler olarak; Kuni tarafmoan terranat olarak kabul edılerı her türki varlığı duyarak olanak alan repo ve ters repo ştalfleı (menkuı
kıymes tatri ve pay senedi reno/ters repo ışktnleı dahıl), Tğaubank Para Piyasası ışlennlenı, yareçı organee/rezgahuniu para phrntası ışkonlenı,

74 damla iç baçtaıına taletlei, Turkiye’de nukin şfrkefler tarahr,dan lkıaç edilen ozel sekto< menkuı krfitetlen (fl’d.k paran ve borarıma
arağan). yaplandrdmış yatmm aracı (Cnmlft Lıtkeit Nole), kamu veya ozol sektor tarafından ihraç addan kıra sentıtkalan, de ıpaeğe ve variğa
dayak rnemkıi krymetler ve/veya ipotek ve yatIk tepnatıı rnenkuı kıymeder, yuıtdışı dıraçglann çıkarmış olduğu TL oral mer.kuı kıyniatler,

24,65% varaıtler, tıskalar ve söz konusu varkktar uzerrıden ouşturulan endüsmere dayah ewep ışlasler/sazleşmameni dattiı tören araçlar, yapdaıdnknış
yatırrn araçlan ee ıirt ıçeide ve/veya yurt dşnda kuruknuş borsa yatan fonlan, gaynrenkuı yatan fonian ve guişm samnayusı yatrnn fonran

0,55% daıtı oknak üzere yatrr fonu katma payian ile her kırkı yabren ortakhğı payları ahralair. Fon deme ansı varkkbo ve işmenler olarak ısa; Türk
Oenleo, 1 özel kiarderı, kamu Ortakığı idaresı ve beıedryelev de Oevktın kefaıet ettiği diğer kuruıufar tarafından yıirtdışwda ıluaç eckn borçlanma
araçlaraıu/eurobondıara, sukuk ihraçlarma, Turkryede ihraç edılerı döviz onsından/dövıze endeknh borçlanma araçıarına, Türk ozal şfrkeflermın yan
dışında ve/veya yurt içinde ihraç ettiği eurobondlar ve sukukıar daldı döviz cinsi borçlanma araçlarına, gelişmiş ve gelışmekte olan üıkeıerit kamu ve
özel sektör borçıanma araçıarına (sorobond, haane/devıdi bono/rahvlıl, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçıatma araçları), gelışmış ve gelişmekte
olan uıkeımdekl şeketlerın ortaklık paylan le Mnerlkan ve GbbaI peso Sertlrıkaıanna (AOR-GOR), yapiandırtnış yatan araçlarına (Cul) atın ve
diğer frsnreth madeıler de bu madenlere dayak olarak ihraç edılen sennaye piyasası araçıövıa, antıaya dayalı ttrev ürurje’e yatınm yapalaleceler.
Aynon, Fas porıfoyurele yer alablecek tüm varlğlara (er.tıa daldı) dayak olarak oluşturulan endaksıee yönatk ovgance ve/veya tezgatıustu türev
araçlara; y.nt nde ve/veya yurt dıyeda kunknuş borsa yatan Fonlan, gaynnenkel yatan fcNan ve garyin sermnaye$ yatan Fonlan dahır okr.ak
uzere yatnon fadan Ile mmmkuı kıymet, gayrnnenkL ve gmşr. şennayey yatar ortakiğı pay’a’ısa da yer verleblek ir. Fon, döviz ttsı veya
dov-se dayalı sermaye pyasası araçlanna yaplarak yatcnmlar sedekişle kur rıski çerelakr Fon basa dışı repo/ters repo şlanleri
gerçekmıretdaektn Fon yatırer stratej:slaı uyguiarkers; nakdi ve/veya gayri nakdi kradı aığr, kredü meıkuı ksymet işlemi yapab.Ir, organize
veya tezgahüsmü pyasalarda repo, menkul kıymet tattI repo, pay senedi repo işlemleri ve benzeri diğer işlemler aracdği le borçlarvna
geçeklaytsebdr. Fon açğa satş yapalair. Fon patfoyıinde buıırarı tam paylar ödünç ışleinmıne konu eddöskcektır. Fon, serbest fon niteliğinde
tmnasaıdun dalayı edwıç şıerJere dei Ttkğ’ın 22. maddeprelelsi serelamalara tabi değldr. ödiarıç işleTlere dale uygu’anacak esaslar da Yatıran
Fonlanrıa ıışk.’ Rehbehn 4.2.5. maddesa,de beletikniştır. fon, sadece yapün işle,,lerle Iğık ortası kaydryla, yatren yaıği para piyasası ve
sermaye piyasası araçlan ya da diğer fnansai vaviklan tsrjnat olarak verelim. For, srygulayaonğı etrataylerde, beklenen gelınyı artnak veya
rskteı koniana sağlamak rryla kaktıraç yaratan işlemler gerçeklesretla. Kaktıraç yaratan işten; fon patloşune turev araç (yedek işten ve
oporyon sörlşnelen), saka tören araç, svıap şaaleşmenç varast ve şettıtka dahd edğmıeçıni, deri valödu tahel/bono ve atn ışkvnkvsıı, oasrntn alan
ve ını de yapdaödınfrnrş yatırrn/borçlanrna araçta-alı ıfade eder. Turev işlemler han tezgahüstü pryasalar amcdğıyta ben de organize piyasalar
araokşyla yapddaaekt’. Repo/Ters Repo Paanodaki işlenkam yalı şra Mermkuı Kryma Tertdli ve/veya Pay Senedi Reg/Ters Repo Pazarlarında
da işön yap.ataeçor. Kaldraç kutanımi; vadeli işlemler ve opsıyor/ar gö boru ha teminat, pirs ya da edeme karşöğı nıspı işlem
yaçıteıtare erman tanıyan kakiraçk ıylenlere yatan yaplarak, Menkul KmTet Tetıhll Repo Paran k Fay Senedi Repo Pazan ve Repo/Tes
Repo Pazarında repo yokıyla fon temin edilerek, oayanak varlığı atakhk paylan ve onaktık payı endeksle’ı, faıre dayah nseıku! kıymeder ve faure
dayalı meskuı kvmet endekslerl, dayanak vailığı döviz ve entla olan türev ürünıerl ve diğer herhangi bir yöntemle, Kredi lemın ederek, kredi
kullanılarak, krediıı menkul kıymet alımı ve açığa salış gibi diğer borçlanma ybntemıeııyle geaçekıeplıılebılır. Takasbank Borsa Para Piyasası ve/veya
diğer para piyasası işlemleri Ile fon tentın edilerek gerçekleştirılelılır. Kaldıraç kullanmı, Fonun getri volatiltesini ve maruz bödiği riskleri artırabilır,
kaldiraç seviyesinin belirlenmesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında olzşabılecek risklılık duzeyinin lzahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde kalması
hususu da göz önünde bulundurulur, Kaldıraç yaratan Işlemlere ilişkin pozisyon heşapıaması yapılırken dayanak varlığın piyasa fiyatı olarak, Finansal
Raporlama Tebığl’nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas alınır. Fon herhangi bir menkul kıymeti, finansal varlığı ya da nakdi teminat
göstererek borçlanabllir veya turev araçlar vasitası Ile dolaylı olarak bu borçianmayı gerçekleştırebilır.

31.12.2020 tarihi itibanyla
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Yabnm Riskleri

Fonun maruz kalabileceği rlskler şunlardır: t) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçiasmayı temsil eden finansal araçiann, ortaklık paylannin, dığer
menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşmelere ilışkin taşınan pozisyoniann değerinde, faiz oranian, ortaklık
payi fiyatları ve döviz kuriarındaki daigaianmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar rıski ıfade ediimektedir. Söz konusu rısklerin detayianna
aşağıda yer verilmektedir: a- Faiz Oranı Riski: Fon poıtföyüne faize dayalı varlıklann (baçianma aracı, cem repo vb.) dahil ediimi halinde, söz
konusu varlıkların değerinde pıyasalarda yaşanabilecek faiz oranları değişımleri nedeniyle Oluşan rıski ifade ede. b- Kur Riski: Fon portföyüne
yabano para cinsinden variıklann dahil edilmesi halinde, dövız kurlannda meydana gelebilecek değışiklıkler nedeniyle Fonun meruz kalacağı zarar
olasılığını ifade etınektedir. c- ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portfdyüne ortaklık payı dahil ediimeti halinde, Fon porttöyünde bulunan ortaklık
paylannın fiyatlennda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portfdyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade eöuıektedir. 2) Karşı Taraf Riski:
Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümiüiükierınl yense getirmek istememesi ve/veya yerıne getırermenıesı veya takas lşlanlerlnde ortaya
çıkan aksakiıkiar sonucunda ödenenin yapıiamaması riskini irade ııektedir. J) Ukidıte Rıski: Fon portföyande bulunan finansal variıklann istenildiği
anda piyasa fiyatından nakde dönüsturülenemeni halınde ortaya çıkan zarar olasılığdır 4) Kaldıraç Yaratan tşiem Riski: Fon poftlöyüne türev araç
(vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), sakiı türev araç, smap sözimesi, varant, semrıka dahil edilmesi, ıieri vaiöniu tahvıi/bono ve atın elen
işienlermnde ve diğer herhangi bir yöntemle kaidıraç yaratan benzeri Işlenlerde bulunabrsası haiınde, bauiangıç yabrımı ıie başlangıç yatıranının
üzerinde pozisyon alınmasr sebebi ile fonun basiangıç yatınmından daha yüksek zarar kaydedebiime olasılığı kaidıraç riskini ifade eder. 5)
Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonei süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını irade eder. Operasyonei rıskis
kaynakları arasında kullanılan sistemlerin yetersizlıği, başarısız yöneten, pe’sonelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlenn yanı sıra doğal
afetler, rekabet koşulları, poleik rejim değışiklığı gibi kurum dışı etkenler de olabilir. d) Yoğuniaşme Rıski: Bdt bir vadığa ve/veya vadeye yoğun
yannm yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadesin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 7) Kordasyon Rıski: farklı finansai vadıksarın pıyasa
koşulları altında beiırli bir zaman dılimi erislnde aynı anda değer kazanması ya da kaybeünesıne paralel olarak, en az iki farklı finansai varlığın
bizlarleni le ders pozıtif veya negaün yöntı dışkileal nedeniyle doğabnecek zarar ihsirrala,i ifade ede, e) Yasal Risk: Fonun kasılesa paylanırun satidiğı
donenaden sorn mevzuata ve duzenleyo etoııtderr duzenlernerırde meydana geleNecek değşkiAierdeı elamsuz etüarnenı neketir. 5)
lhraççı R: Fon pcnfayune atnan varkklam ihraççısavn yukumijiuklernı knmen veya tamönan zamanmda yenrıe gersernemec nedeniyle
doğabeecek zarar ıfrnlza ifade eder. 50) Açığa Satış Riski: Fon podöyu enserden açığa stöş yapıla, firasuel end,ümaılann piyasa hkıdıtanse
daraknatı sebebMe ödunç kaşhğı ve/veya doğrudan açığa satış rkanbme az*nasu dururrrjnu ifade elmetedr. Su) Elde Risk: Ddanörohk,
ejenai. zrjnsete para geçanne, h,sttık g nedenler ile Fonu zarara uğratabdecöz kasul eyIB’Ner ya da Kuiucu’nun Ititannı olumsuz etkieyecek
strçiann (ra’neğu,, kara para eklansı) şlenmesı rısk,dr. 52) Saz Riski: Vadeli işkin kontradanon can değeri re konu olan iIu fa,ansal erıstrüman
spot f-yabnın diğı değer arazırıdaki fiyat farkl,Lğı değ:şenu,i ifade etnnektedr. 5Ozlmale beitlere yanis sonıLida vadek fiyat ile şpc fiyat
larbiriıe eşıt oknaküj,r. Ar,cak fon ıtföyü enurde ya alan slgi vaddı rmansal e’ıstuümaslarda işe,, yün bnh le vade sonu erasrıda geçen
zenan çerusmde vadeli fiyat (e spon fiyat tsor* fıyeliamadan farklı olab.knektedr. Dolarısı de bıjrada Saz Değwin sozieçne vadesı boyunca
gosmmeğs değıymı rakisi dede etııektedr. s3) Tematx R,’ski: Türev araçlar üzenmden alsan br ponsyzaıun gövsocetu olarak adnan nenınatın,
nmnnr,ao -uılu haCer sdebryle ikolye etmesi hai.,de o’yasaya göre değerkire değermin bekieıen nürav pozeyon değenni kaşlayenıaınası veya
değrjdan, temreta nte3 ile t gı obumsuzlaklem buliaıması oia,ubğnn ataya çrra9 durumnıdtt. 54) Operjon Duyeılaet Riskleri: Opayon
porttöytnnde risk duyerddan arasında, işleme kor,u olan spör fınansas ürün fiyat değışararde çok farklı miktarda nsk csrarld değşrla’i
yaganasıknsektedir. Deha: opsisronun yazöği Igih finansal rariğn fşatndaki lar bar değışmesın opsiyon pnmmde okişturduğj değşlmi
gostenT.dztedr. Gerisna; oostyonun dg Wıığu variğer fşataıdakı değrşnım opsıyorsus deasa,da meydana getırdiğs değşsni olçnektedr. Veça;
opsiyor,un Cayaııak varlığına fiyat dalgalarunasradat lanm değışanin cpşıvon prrnssde oluşturduğu değşamır. Thern: risk çümleriöde taiyük
ören taşışran zwıeı Faktaanu ifade eden gösterge ekip, opsuyon fşauım vadeye gore değışrcnın öçusedüi. RFo ise faiz aanlamdakl yüzdesol
değışncn opsıyonun fiyaesda ohjştmduğu değıyran olçusüdür. 15) Yaçı’anğnknrş Yatiır/Borçlarvna kaçlan Riskleri: Yap.tandnkrzş
Yatırım/Borçlanma Maçlarinın değeri ve dönen sonu getirdi faiz ödemesınin yanında dayanak varlığın pıyata perfomıansina bağlıdır. yapılandıriimış
Yatırım/Borçlanma Araçlarının dayanak varlıklar, uzerine oluşturulan strareşlerın getiriünın ilgili dönende negatuf olması halinde, yanirunci vade
sonunda hiçbır eta gelirl elde edemeyeceği gibi, pertonnensla erannıl, olarak vede sonunda elde edılen tü tutarı nominal değerden deha duşuk de
olajir. Bununla bklğte. Yepğndnknş Yetrr/Borçannsu kaçlamn günb)k fiyat oluşumunda piyasa Faulemie yaşarabdecek değiyinta ve
dayanak vwtk fryat değışer3eri de etmi oiablrnekted,. Piyasa faiziemıde ve dayanak varlık fiyatında yaşanablecek Oaalarvnalar Yapıierıd,ıknş
Yaürmvöorçlaama kaçlarınir. güntuk değeriensoiui etbıleyebenütedL’. Fonun Riske Maruz Değer (RMO) hesaplanalannda türev araçlarla briğre
yapüandmknş YflrVBo’çümmıa Maçianrdan kaynaklanan piyesa riskleri de d,kkate almz. Yapünds*nrş Yatrr/Borçtınma Maçları yatıran,
yazran halınde karşı taraf nski de mevcuttur. Karşı taraf rıst, ıhraççı kunanvun Yapiandrrrş Yabmı/Baçlarnna Aracından kaynaklaran
yokcenüluklenni yerse getreneııe r*ğd ıfade eder. Karşı taraf rıstni rranzıımn senyede tLeablma adirıa, Yaalarıdztıış Yatıranvsaçlarana
kaçlan yatrrnlarnda rıraççeın ve/veya varsa yatıran araosnı Fon Tebliğı’nr, 32’ıscs rraddesnde beknien deecelenazrrre ncnuna sahıp olması
koşubu aranr. 56) Riyanwdı Madenılere Yansen Yapsknavr4eı Kayrı*lanan Risk: Fon pattoyülöde bulanan alan ve dığe’ frsyanefli maden fıyatlarrela
meydana gelet.lecek değlş:kl.k neduniyer portfoyun değer kaybetme *siğını ifade etnektedr.
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3,17% 841% 12,5% 0,49% -0,07 12.217.69998

Enflasyon oranı TUIK tanhr,dan açıklanan TÜFEnin dönemsel oranıdır.

*s) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.
***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaşürma ölçütüne göre olan) getirisl Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getirilerinlntandart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodakı artış, fonun aldıÖı aktif riske göre daha iyi nispi getiri elde eiğini gösterir.

**) İlgili veriler 3009.2020 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

PERFORMANS GRAFIĞİ

• Toplam GeirI • EşIk Değe< Getirisi

PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Eşik Değer
Pofn Zaman tşnde

Eşik Değer ndağ Sunuma Dahil Dem Sonu
Standart Sapması (%) 1 Portföyün Toplam Değeri /Getirisi (¾) Sapması (¾) (**)

Net Aktif Değeri

2020’” -O,67°İo

3,11%

-0,67%

GEÇMİŞ GETİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAyILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve portföy yönetimi hlzmetierl sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonian, emeklilik Tonları, alternatif yatınm ürünleri ve özel porrföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, foniann lzahnameierl ve portföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisansiarına sahip uzmanlar taraflndan yönetiimektedir.

2) Fon Poıtföyü’nün yatırım amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtiimiştir.

3) Fon 29.06.2020 - 31.12.2020 döneminde net %-0,67 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %3,17 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi %-
3,84 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesapianmiş olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesapianan portföy getiri oranı Ue nispi getid oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı oıtaiaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
29.06.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

Fon Yönetim Ücreti 0,050965% 3.097,96

Denetim Ücreti Giderleri 0,091243% 5.546,28

Saklama Ücreti Giderleri 0,448993% 27.292,49

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,000035% 2,14

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,492406% 29.931,43

Toplam Faaliyet Giderleri 65.870,30

Ortalama Fon Toplam Değeri 6.078.605,53

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 1,08°/e

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaşünna Ölçütli Bilgisi

30.09.2020 - ... O/olOO BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

6) Yatınrn foniarının portföy Işletmesinden doğan kazançiarı kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.
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D İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine alt Brüt Getiri hesabı aşağida sunulmaktadır

Net Getri -067%

Gerçeldeşen Gider Oranı 1,08%

Azami Gider Oranı

Brüt Geüri 0,41%

Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getiri aşağıda sunulmaktadır

efl

29,13%

27,68c10

2,2 1%

1,63 ‘la

0,95%

1,05%

2,12°/o

2,59%

3,69%

3,89°/e

-2,28%

8,15%

8,48%

429%

0,36%

Endeksler

BIST 100 Endeksi

BI 30 Endeks

Bst-Kyd Dibs 91 Gün

Bıst-Kyd Dlbs 282 Gün

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün

Bıst-Kyd Dlbs 547 Gün

Bıst-Kyd Dibs Tüm

Bıst-Kyd Ösba Sabit

Bıst-Kyd Ösba Değişken

Bıst-Kyd Repo <Brüt>

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL)

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL)

USD

EUR


